Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA 00 ! '} ~

LEI NI 2818, IE 00 IE JULf() DE 1994

áano ANIOIIO DOS BAlftaS, Prete1to M..l'licipal de Cruzeiro ,

Eatmo de são Pa.üo, em exercício, no uso de SUSB atribuiçôea legaia;

' , cana Vila Ransla, situada a Avmida Cruzeiro cem:> justa OOnenagem postuna a

quem ae dedicai • col1.tt1v1dade cru7.e1reme.

Art1IP 21 - Esta lei .entrará em vigor na data de sua public.! -çao.

Cruzeiro, 06 de Julho de 1994

8Ílt~ MmfaO

--~~ - wroicto

Publicada na Sec retaria da Prefe1 tura Mu11o1pal de Cruzeiro ,

em 06 de julho de 1994.